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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 
 

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

odczynników, materiałów eksploatacyjnych i kontrolnych wraz z dzierżawą analizatora do wykonywania zautomatyzowanej 

oceny parametrów OB bezpośrednio w probówkach do morfologii używanych w szpitalu tj. Sarstedt 2,6 ml, znak 

SzP.ZP.271.49.22 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytanie udziela następującego 

wyjaśnienia: 

 

 

Pytanie nr 1 dot. umowy: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, 

właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez 

osoby uprawnione? 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 2 dot. pkt 7: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dostępności serwisowej w dni robocze: 

w godzinach 8:00- 17:00 - dostęp telefoniczny i przyjazd Inżyniera, 

w dni wolne od pracy: w godzinach 9:00-14:00 - dyżur telefoniczny, 

a w dni wolne od pracy i w dni robocze w pozostałych godzinach: możliwość zgłaszania awarii poprzez e-mail i sms? 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 3 dot. pkt. 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby reakcja na wezwanie poprzez przyjazd Inżyniera i naprawę analizatora dotyczyła dni 

roboczych (przyjazd i podjęcie naprawy do 24 godzin w dni robocze)? 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i instalację analizatora w terminie do 12 tygodni od daty podpisania umowy? 

Podyktowane jest to obecną sytuacją rynkową po okresie pandemii, która powoduje wydłużenie czasu oczekiwania na 

realizacje zamówień w zakresie części i asortymentu wymaganego do produkcji, na co Wykonawcy nie mają wpływu. 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 5 dot. Zapytania ofertowego, pkt 3.1c):  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku 

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy, przedstawił informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu 

z rejestru przedsiębiorców, pobraną na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym? 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zamawiający dopuszcza odpis z KRS online. 



 

Pytanie nr 6 dot. Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego, pkt II: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu: „Wartość początkowa przedmiotu dzierżawy wynosi:”, w sytuacji gdy 

Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianych urządzeń? Jeżeli tak proponujemy zapis: 

„Obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianego urządzenia od wszystkich ryzyk leży po stronie Wydzierżawiającego 

(Wykonawcy).” 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 7 dot. Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, §3 ust. 5: 
Z powodu, iż realizacja reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, prosimy o zmianę zwrotu 

„w ciągu 48 godzin” na zapis w brzmieniu „w ciągu 72 godzin”. 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 8 dot. Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego, §3 ust. 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu poprzez dodanie zapisu: „w dni robocze, tj. dni od poniedziałku 

do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych 

od pracy).”? 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 9 dot. Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego, §5 ust. 5:  

Zgodnie z art. 19a ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. 

zm.), obowiązek podatkowy powstaje z chwilą dokonania dostawy towarów lub wykonania usługi, natomiast w odniesieniu do 

przyjmowanych częściowo usług, usługę uznaje się również za wykonaną w przypadku wykonania części usługi, dla której 

określono zapłatę. Wskazujemy, iż Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury każdorazowo po dokonaniu dostawy 

przedmiotu niniejszej umowy.  

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego wystawiania faktur zbiorczych oraz 

modyfikację niniejszego zapisu na poniższy: „Wykonawca będzie wystawiał fakturę każdorazowo po dokonaniu dostawy, która 

zostanie wysłana na adres Zamawiającego pocztą bądź przesyłką kurierską”. 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

Pytanie nr 10 dot Dotyczy Załącznika nr 2A do Zapytania ofertowego, § 11 ust. 1 lit. a) i b): 

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu: 

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” 

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na 

wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności. 

 

Odpowiedź Wykonawcy: 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 


